



**Réponses faisant suite aux questions posées  
dans le cadre de la procédure n° M25-COM-07**

Document mis en ligne le 25 avril 2025

**Question 1 :** Dans votre grille de prix, il n'est indiqué que vos délais de livraison, or vous indiquez dans la colonne un délai de livraison et de fabrication, faut-il vous le préciser ?

**Réponse 1 :** Les jours indiqués dans la grille des prix englobent la fabrication et la livraison.

**Question 2 :** Pour les visuels suspendus, la pose et dépose est bien compris dans le prix que nous devons indiquer ?

**Réponse 2 :** Oui, il faut indiquer dans le prix la pose et dépose.

**Question 3 :** Pour les kakémonos intégrés dans structures salons, serait-il possible de voir un visuel svp ?

**Réponse 3 :** Pour cette question, voici en fichier joint un exemple.

**Question 4 :** Pour les Panneaux, 60 x 80 cm et 80 x 120 cm, vous indiquez PVC 2 mm. Est-ce du PVC alvéolaire ou du forex que vous souhaitez ? Ces panneaux seront posés en intérieur ? en extérieur ? Il n'y a pas besoin d'œillets pour les accrocher ?

**Réponse 4 :** Il s'agit de forex. Les panneaux seront posés en intérieur. Il n'y a pas besoin d'œillets.

**Question 5 :** Dans le fichier « Grille des prix à compléter\_M25-COM-07 », il est indiqué dans la 3ème colonne : « Prix HT selon quantité », on parle bien de prix unitaire HT ?

**Réponse 5 :** Oui, il s'agit d'un prix unitaire en fonction des quantités indiquées.

**Question 6 :** Pour les visuels suspendus, vous indiquez des formats : 2500 x 1500 ou 4000 x 1500 mm, pourriez-vous confirmer que c'est hauteur x largeur svp ?

**Réponse 6 :** Non, c'est largeur par hauteur.